per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscunique

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definir! debere, ac irriLum

et inane, si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, contigerit attentar!.

couirahornm § li, Non obslantibus constitutionibus
lerogdlio, ^

, .

et ordmalionibus apostolicis, ac, quale-
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nus opus sit, dictae Congregationis pres-

byterorum, seu clericorum, aliisve qui-

busvis, etiam iuramento, confirmationc

apostolica, seu quavis firmitate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praeraissorum

quomodolibet concessis, confìrmalis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum , hac

vice dumlaxat , specialiter et expresse

derogamus, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volum.us autem ut earumdem fi.io* ir.-^n-

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam irapressis, manu alicu-

ius notar!! public! subscriptis, et sigil'.o

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munilis, eademprorsus tìdes in

iudicio et extra illud habeatur, quae

haberetur ipsis praesentibus si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioreni , sub annulo Piscatoris, die xxi

inni! MDCxcii, pontificatus nostri an-

no I.

Dat. die 21 iunii 1692, pontif. anno i

XXVIII.

Praescrlbitur moderaiio servanda a

Ponlifice in concedcndt's bonis eccle-

siuslicis suis consauguìiieis et affini-

bus, horuinque loco adleclis, necnon

modus in signandis graliis per cou-

cessum ipso aegrolanle'.

i In Alexaiilii Vili coiislii. edit. mpcxc, die

ISmartii, ponlif. l, iteriun restiluuntur reddilus

vicecanceilario; et in luiius Poiitificis const. edita

MDCxciii, die 15 ottobri», pontif. u, modus iai-

poiiitur cardinalibus circa privilegium leslandi.
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Innocentias Episcopns,

servus servorum Dei,

ad peEpetnam rei memoriam.

Ejordiuni. Romanum decet Ponlificem, tamqiiam

fìdelem serviim et prudcntcm qiiom con-

slitnil Dominus super familiam siiani,

in Ecclesiae ralholicae conspeclu acUim

SDum ita ordinare, ut ipse quidcm in

diebus suis placeat Domino et invenia-